

عصر آزادی

روزنامه کثیرالانتشار سراسری



خمز: بازی خیلی خوبی مقابل فولاد انجام دادیم



هوشیار: پارک اختصاصی معلولان بزودی احداث می شود

یادداشت

«بین خطوط حرکت کنید»



جایگاه برتر کشاورزی آذربایجان شرقی در سطح کشور

نمایشگاه گروهی عکس با عنوان «مسحور»



چالش های افزایش سن بازنشستگی از سوی مجلس و اعتراض فعالان حوزه کار از نگاه "عصر آزادی"

مصوبه نگران کننده



صفحه ۲

شادی تراکتور در ورزشگاه خالی

تداوم روند نتایج سنیوسی تراکتور



۶

باغچه بان روشنگری که با اوشاقلار باغچه سی تبریز به بیداری ایرانیان رفت



۴ آذر روز افول آفتاب تابناک یکی از پیشگامان توسعه فرهنگ و هنر سرزمین ایران است. زنده یاد جبار باغچه بان که هنوز در هر شهر و روستا به بزرگی می ستایند و خدماتش را ارج می نهند و اماکنی را به نامش آذین می بندند و میاهات می کنند. همو که می گفت: باغچه اطفال در هر شهر و روستا باید به روی کودکان گشوده شوند و قصه ها، سرودها، نمایشنامه ها، بازی ها و خلاصه فرهنگ و هنر ایران زمین بی آلیش و با فوت و فن کودکان آموزش داده شود.

۸

حضور متفاوت شهردار تبریز در همایش روز جهانی معلولین

هوشیار: پارک اختصاصی معلولان بزودی احداث می شود

مجموعه شهرداری تمام بر این است در رابطه با موضوع مناسب سازی امورات این قشر اقدامات اساسی صورت گیرد. وی اضافه کرد: هر چند این تلاشها و اقدامات در مقیاس عظیم و جایگاه معلولان ناچیز است ولی همین جا اعلام می کنم با پیگیریهای آقای بجانی عضو محترم شورای اسلامی شهر در آینده ای نزدیک شاهد افتتاح و بهره برداری از یک پارک اختصاصی معلولین خواهیم بود و یکی از سالن های ورزشی نیز به معلولین اختصاص داده خواهد شد. این مراسم به همت موسسه خیریه سایبان بهار زندگی در سالن استاد شهید مرتضی حائری در این شهر برگزار شد. شهردار تبریز به همراه اعضای شورای شهر، شهرداران مناطق و اعضای شورای شهر در این مراسم حضور یافتند.



شهردار تبریز در ادامه با اشاره به حضور اکثر معلولین و مدیران شهرداری و اعضای شورای شهر در مراسم گرامیداشت روز معلولین، گفت: به احترام جامعه عزیز معلولان در این همایش حضور پیدا کردیم تا ضمن ادای احترام و ادب اعلام نماییم تلاش اعضای شورای شهر و

عصر آزادی: شهردار تبریز با حضور متفاوت در همایش روز جهانی معلولین که مدیران خود را به این همایش با هدف شنیدن مشکلات جامعه معلولین آورده بود از احداث اولین پارک اختصاصی معلولین خبر داد.

عصر آزادی - سید سعید پیمان؛ یعقوب هوشیار با حضور در همایش روز معلولین ضمن تقدیر و تشکر از همه افراد و گروههایی که در عرصه معلولین فعالیت دارند گفت: باید از همه افراد تاثیر گذار که تلاش دارند بخشی از مشکلات و موضوعات این قشر رفع شود تقدیر کرد و بر این اساس تلاش مدیریت شهری و شورای اسلامی شهر نیز بر این است به مشکلات اساسی و مهم جامعه معلولین در سطح شهر رسیدگی و رفع شود.

کسب رتبه یک کشوری شهرداری تبریز در بهره مندی از فاینانس خارجی؛

فاینانس ۴۲۰ میلیون یورویی خط دوم قطار شهری تبریز به تصویب شورا رسید

یورویی منعقد شده است و ضرورت دارد تا همین مالی این قرارداد تسریع شود. وی همچنین از ارتقا رتبه کشوری بهره مندی از فاینانس خارجی شهرداری تبریز تصریح کرد: شهرداری تبریز با حمایت اعضای شورای اسلامی شهر تبریز و نمایندگان استانی توانسته است از رتبه ششم به رتبه اول کشوری ارتقا پیدا کند. شهردار تبریز اضافه کرد: مکاتبات لازم برای تامین این اعتبار صورت گرفته است و با بروز رسانی مصوبه ها، مجوز های وزارت کشور و شورای پول روند اجرایی تامین اعتبار تسریع خواهد شد.



مورد نیاز اجرای خط دو مترو تبریز خبر داد و گفت: قرارداد ۴۲۰ میلیون یورویی خرید تجهیزات خط دو مترو تبریز به صورت فاینانس با طرف چینی منعقد شده است. وی گفت: طبق پیگیری های مدیریت شهری تبریز در کنار نمایندگان استانی مجلس برای تخصیص اعتبار فاینانس پروژه خط دو مترو، خرید سیستم سیگنالینگ به همراه واگن ها محقق می شود. هوشیار اظهار کرد: با طرف چینی قرارداد ارزی خرید تجهیزات به ارزش ۴۲۰ میلیون

عصر آزادی: دو فوریت و متن لایحه شهرداری تبریز مبنی بر استفاده از تسهیلات فاینانس برای تامین اعتبار اجرای پروژه خط دوم قطار شهری تبریز به تصویب شورا رسید.

عصر آزادی - سید سعید پیمان؛ در یکصد و شصت و یکمین جلسه پارلمان شهری تبریز دو فوریت و متن لایحه شهرداری تبریز مبنی بر استفاده از تسهیلات فاینانس برای تامین خط دوم قطار شهری تبریز به تصویب شورا رسید. یعقوب هوشیار در جریان برگزاری این جلسه گفت: برای اجرای لایحه خط دوم قطار شهری تبریز ۴۲۰ میلیون یورویی اعتبار به صورت تسهیلات فاینانس لازم است. وی افزود: ۵۰ درصد این اعتبار از طریق اوراق بانکی و ۵۰ درصد دیگر نیز با حمایت دولت تامین می شود. شهردار تبریز از پیگیری تحقق تسهیلات فاینانس

امیر آشتیانی: کشورهای بیگانه منطقه را ترک کنند

کشورهای اروپایی نیز آنها را در این راه همراهی کردند. امیر آشتیانی با بیان اینکه این منطقه به دلیل عبور خطوط انتقال انرژی محیطی بسیار مهم، استراتژیک و حساس است، گفت: حضور آمریکا و برخی از کشورهای اروپایی در منطقه، عکس العمل تمامی منطقه از جمله محور مقاومت را به دنبال خواهد داشت و توصیه می کنم این کشورهای بیگانه منطقه را ترک کنند و به دنبال ایجاد تنش نباشند.



وی با اشاره به اشتباهات راهبردی و خطاهای محاسباتی آمریکا به خصوص در منطقه، افزود: برای تمام دنیا اثبات شده است که رژیم صهیونیستی یک رژیم جنایتکار است و بزرگترین اشتباه آمریکا نیز حمایت از این رژیم کودک کش است و باید بدانند حتماً هزینه این همه جنایت را پرداخت خواهند کرد.

وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح، گفت: حضور آمریکا و برخی از کشورهای اروپایی در منطقه، عکس العمل تمامی منطقه از جمله محور مقاومت را به دنبال خواهد داشت و توصیه می کنم این کشورهای بیگانه منطقه را ترک کنند و به دنبال ایجاد تنش نباشند.

به گزارش ایسنا، امیر محمدرضا آشتیانی وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح با اشاره به فشارهای گسترده از سوی کشورهای مختلف در حوزه های سیاسی و اقتصادی به رژیم صهیونیستی و حامیانش، گفت: مردم منطقه شاهد خواهند بود که این رژیم غاصب و کودک کش کاملاً سرنگون می شود و امنیت واقعی به منطقه ما بر می گردد. وزیر دفاع درباره جنگ غزه، اظهار کرد: وقتی عملیات طوفان الاقصی شروع شد، رژیم صهیونیستی در همه حوزه ها غافلگیر شد و کاملاً در ورطه سقوط

سرلشکر موسوی:

بسیج راهگشای بسیاری از مشکلات است



فرمانده کل ارتش گفت: بسیج یک تفکر بوده و محدود به یک سازمان نیست و راهگشای بسیاری از مشکلات است. به گزارش خبرگزاری مهر، امیر سرلشکر «سید عبدالرحیم موسوی» فرمانده کل ارتش در مراسم تحلیل از پرستاران و دانشجویان نمونه دانشکده پرستاری دانشگاه علوم پزشکی ارتش، با اشاره به تحولات غزه، اظهار داشت: عملیات طوفان الاقصی یک اتفاق بی سابقه ای در طول تاریخ مبارزات فلسطینیان بود و نتایج بسیار حائز اهمیت داشت؛ مجموع حوادث فلسطین صحت و دقت فرمایشات رهبر معظم انقلاب اسلامی (مدظله العالی) را اثبات کرد که آن ها ۲۵ سال آینده را نخواهند دید. سرلشکر موسوی با بیان اینکه نشانه های اضمحلال رژیم نحس صهیونیستی پیدا است، ادامه داد: غربی ها سال ها تلاش کردند که موضوع فلسطین از آذهان فراموش شود و به دنبال عادی سازی روابط بودند، اما طوفان الاقصی مساله فلسطین را به موضوع اول جهان تبدیل کرد.

فرمانده کل ارتش با بیان اینکه صهیونیست ها تنها در مقابل یکی از شاخه های جبهه مقاومت شکست خورد، افزود: صهیونیست ها بیش از ۱۴ هزار انسان بی گناه را توسط بمباران به شهادت رساندند، اما سرانجام در مقابل جبهه مقاومت تسلیم شدند و شرایط آتش بس را پذیرفتند؛ این قدرت جبهه مقاومت را به خوبی نشان داد.

جوکار: در اجرای قانون هوای پاک نگاه اغماض آمیز وجود دارد

تشدید این پدیده می شود و از آنجا که بر روی زیرساخت حمل و نقل عمومی آنتور که باید کار نشده، افراد بیشتری به سراغ وسایل شخصی می روند و صنایعی که در اطراف و در حریم شهرهای کوچک مستقر شده اند، منجر به آلودگی هوا در شهرهای کوچک نیز شده است. جوکار با بیان اینکه استانداردهای لازم در سیستم های کارخانه ای مورد توجه قرار نمی گیرد، عنوان کرد: مقابله با معضل آلودگی هوا بر عهده چندین دستگاه است و این حوزه متولیان زیادی دارد. محور کار بر عهده سازمان محیط زیست است اما بعضاً نگاه اغماض آمیز در این حوزه وجود دارد که سبب شده تا قانون هوای پاک به طور کامل اجرایی نشود.

بخشی از به خودروها باز می گردد. وی در ادامه با بیان اینکه متأسفانه قانون اظهار کرد: اغماض هایی که بعضاً سازمان محیط زیست انجام می دهد، موجب افزایش این آلودگی شده است. اگر قانون هوای پاک به طور کامل اجرایی شود، یقیناً با این وضعیت امروز رو برو نبودیم. نماینده مردم یزد در مجلس شورای اسلامی، تصریح کرد: متأسفانه امروز حتی برخی از شهرهای کوچک کشور نیز دچار مشکل آلودگی هوا شده اند و اینطور نیست که صرفاً کلانشهرها درگیر این معضل باشند. در کلانشهرها تردد وسایل حمل و نقل موجب

رئیس کمیسیون امور داخلی کشور و شوراهای مجلس شورای اسلامی گفت: متأسفانه قانون هوای پاک برای مقابله با معضل آلودگی هوا به طور کامل اجرایی نشده و اغماض هایی از سوی سازمان محیط زیست در اجرای قانون اعمال می شود. محمد صالح جوکار در گفت و گو با ایسنا، با اشاره به تشدید آلودگی هوا بیان کرد: یکی از مشکلات اساسی که کلانشهرها با آن مواجه هستند، آلودگی هوا است که واقعا آسیب های جبران ناپذیری هم به مردم، هم به سیستم اداری کشور و هم به تولید وارد می کند. بخشی از این آلودگی هوا به فعالیت صنایع و

با عضویت در باشگاه مشتریان آتا هالیدی از مزایای آن بهره مند شوید.

ATA AIRLINES
ATA HOLIDAY
ATA AIR IR

ATA AIRLINES
ATA AIR IR

ATA AIRLINES
ATA AIR IR

